
Zarządzenie nr 55/2020 

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 15.05.2020 r. 

 

 

w sprawie aktualizacji kwoty dotacji w wyniku zmiany kwoty przewidzianej w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Boronów 

 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 12, art. 43 w związku z art. 45 pkt 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 17) oraz 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12.12.2019 r. w sprawie sposobu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 
2020 ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2446)  

 
Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Miesięczna stawka dotacji wynikająca z części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 

Boronów w 2020 roku na jedno dziecko uczęszczającą do niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez osobę fizyczną wynosi: 

- dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera, objętych odpowiednio wychowaniem  

i kształceniem specjalnym w przedszkolach (P63);                 5 344,65 zł 

- dzieci niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną, w stopniu lekkim (P68);        1 631,52 zł 

- dzieci niesłyszące i słabosłyszące z niepełnosprawnością  

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym (P69)      2 025,34 zł 

-dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolach (P65);                472,58 zł 

-dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej w roku bazowym w przedszkolach (P51);   421,95 zł 

- dla dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej w roku bazowym, w przedszkolach… 

Zlokalizowanych na terenach wiejskich (P53)                                                               84,39 zł 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi Rady Gminy i Oświaty. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   /-/ Krzysztof Bełkot 

Wójt Gminy Boronów 


